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Verksamhetsberättelse	  Valbo	  AIF	  Skidor	  2013	  /	  2014	  

Inledning	  
Valbo	  AIF	  skidor	  har	  under	  året	  genomfört	  en	  omorganisation	  där	  arbetet	  delas	  
upp	  i	  träningsgrupp,	  anläggningsgrupp,	  tävlingsgrupp	  och	  ekonomigrupp.	  Alla	  
grupper	  ansvarar	  för	  sina	  respektive	  områden	  enligt	  fastslaget	  års	  PM.	  Styrelsen	  
har	  under	  året	  haft	  fem	  möten.	  Vid	  styrelsemöten	  diskuteras	  endast	  
övergripande	  frågor	  och	  de	  beslut	  som	  måste	  fattas	  av	  styrelsen.	  Syftet	  med	  den	  
nya	  organisationen	  är	  att	  effektivisera	  verksamheten	  för	  att	  enklare	  kunna	  locka	  
nya	  medarbetare	  och	  undvika	  långa	  möten	  där	  alla	  skall	  diskutera	  allt.	  
	  
Under	  året	  har	  vi	  utöver	  skidåkning	  även	  startat	  med	  skidskytte.	  

Ekonomi	  
Ekonomin	  är	  i	  balans	  och	  vi	  gjorde	  ett	  litet	  överskott	  tack	  vare	  många	  deltagare	  
på	  våra	  arrangemang	  och	  de	  övriga	  aktiviteterna	  som	  genomförts	  under	  året.	  
Värt	  att	  notera	  är	  att	  försäljningen	  av	  Ullmax	  och	  New	  Body	  ger	  oss	  bra	  intäkter.	  
Vi	  fortsätter	  att	  hjälpas	  åt	  med	  försäljning	  och	  kundvagnsdragning	  samt	  att	  vi	  
hjälps	  åt	  att	  bidra	  genom	  att	  alla	  som	  är	  aktiva	  betalar	  in	  aktivitetsavgiften	  till	  
skidsektionen.	  	  

Inför	  säsongen	  2014/15	  har	  vi	  införskaffat	  en	  fyrhjuling	  för	  att	  underlätta	  
spårdragning	  och	  anläggningsarbetet.	  Denna	  kommer	  att	  skrivas	  av	  på	  5	  år	  med	  
början	  innevarande	  år.	  

Vi	  har	  också	  fått	  en	  större	  summa	  pengar	  donerad	  av	  en	  privatperson,	  som	  vill	  
vara	  anonym.	  Pengarna	  är	  öronmärkta	  för	  att	  utveckla	  spåret	  vi	  kallar	  ”Olas	  
slinga”,	  med	  belysning	  och	  annat	  som	  behövs	  för	  att	  få	  till	  ett	  bra	  spår.	  Under	  
året	  kommer	  en	  plan	  för	  hur	  de	  donerade	  pengarna	  ska	  användas	  på	  bästa	  sätt	  
att	  tas	  fram.	  

Träning	  
Verksamheten	  fortsätter	  att	  växa.	  Både	  på	  skidor	  och	  på	  barmark	  har	  vi	  varit	  
upp	  till	  åttio	  aktiva	  barn	  och	  föräldrar.	  Under	  våren	  har	  en	  övergång	  till	  Valbo	  
AIF	  orientering	  skett.	  De	  större	  barnen	  har	  även	  kunna	  komplettera	  med	  några	  
pass	  rullskidor	  och	  äventyrsjogg.	  
	  
Vid	  lägret	  i	  Idre	  deltog	  55	  aktiva	  barn	  och	  föräldrar.	  Detta	  är	  en	  klar	  
toppnotering	  för	  vårt	  vinterläger.	  Vid	  barmarksläger	  i	  Kungsberget	  deltog	  ca	  40	  
barn	  och	  föräldrar.	  
	  
Projektet	  snackjogg	  och	  toksprint	  för	  våra	  större	  barn	  har	  fallit	  väl	  ut	  med	  både	  
finansiellt	  stöd	  från	  Skidförbundet	  och	  en	  artikel	  i	  förbundets	  nyhetsbrev.	  
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Under	  slutet	  av	  sommaren	  deltog	  tre	  av	  våra	  barn	  i	  ett	  internationellt	  läger	  i	  
Aure	  Norge.	  
	  
Vid	  sex	  tillfällen	  har	  skidskytteträningar	  tillsammans	  med	  Gävle	  skarpskyttar	  
genomförts.	  Ett	  plank	  för	  luftgevärsskytte	  är	  under	  uppförande	  vid	  skidstadion.	  
	  
Under	  året	  har	  vi	  varit	  12	  aktiva	  tränare.	  	  

Anläggning	  
2	  st	  toaletter	  införskaffades	  inför	  vintern	  2013/2014.	  Dessa	  är	  uppvärmda	  och	  
ska	  vara	  låsta	  när	  det	  inte	  är	  träning,	  tävling	  eller	  annan	  skidaktivitet.	  
	  
Två	  städdagar	  har	  genomförts,	  en	  på	  hösten	  och	  en	  i	  våras.	  Huvudsaklig	  
inriktning	  på	  dessa	  har	  varit	  röjning	  av	  sly	  och	  träd	  för	  att	  få	  bättre	  sikt	  mot	  
spåret	  runt	  Skidstadion	  och	  bättre	  ljus	  från	  elljusspårets	  lampor.	  På	  vårens	  
arbetsdag	  röjdes	  området	  där	  planket	  för	  luftgevärsskytte	  är	  planerat.	  
	  
Avtalet	  om	  drift	  och	  skötsel	  av	  skidspåret	  löpte	  ut	  i	  maj	  2014.	  Tidigare	  avtal	  var	  
mellan	  Gävle	  kommun	  och	  Valbo	  Fotbollsförening.	  Valbo	  FF	  har	  haft	  ansvar	  för	  
skötsel	  av	  elljusspår	  och	  Kommunen	  har	  gett	  bidrag	  till	  Valbo	  FF	  för	  detta.	  I	  
avtalet	  fanns	  även	  en	  paragraf	  om	  att	  Kommunen	  skulle	  hålla	  med	  maskiner	  och	  
utrustning	  för	  skötsel	  av	  spåret.	  Valbo	  AIF	  Skidor	  har	  haft	  diskussioner	  med	  
Kommunens	  Kultur-‐	  och	  Fritidsförvaltning	  om	  det	  kommande	  avtalets	  
utformning,	  men	  Kommunen	  har	  inte	  kommit	  med	  något	  lämpligt	  avtalsförslag.	  I	  
skrivande	  stund	  finns	  inget	  avtal	  mellan	  Kommunen	  och	  Valbo	  FF	  eller	  Valbo	  AIF	  
om	  hur	  elljusspåret	  på	  Åbyvallen	  ska	  skötas	  och	  underhållas.	  
	  

Tävling	  
Under	  hösten	  2013	  genomfördes	  vår	  traditionella	  terrängtävling.	  Tävlingen	  
genomförs	  i	  serieform	  med	  fem	  deltävlingar.	  Totalt	  har	  vi	  haft	  138	  deltagare.	  
	  
På	  grund	  av	  en	  dålig	  vinter	  genomfördes	  endast	  två	  av	  fyra	  deltävlingar	  på	  
skidor.	  I	  samband	  med	  den	  andra	  serietävlingen	  arrangerade	  vi	  även	  uttagning	  
till	  Ica-‐cup.	  Vår	  ungdomstävling	  Valbo	  Racet	  ställdes	  in	  på	  grund	  av	  för	  lite	  snö.	  	  
	  
Under	  hösten	  genomfördes	  också	  den	  sista	  delen	  av	  Valboklassikern	  med	  
löpning	  och	  ett	  trettiotal	  deltagare.	  
	  
Vårt	  andra	  Limölopp	  genomfördes	  på	  Åbyvallen	  med	  ca	  80	  deltagare.	  Loppet	  
kunde	  inte	  genomföras	  på	  Limön	  eftersom	  båten	  ej	  kunde	  angöra	  bryggan.	  
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Tack	  
Styrelsen	  vill	  rikta	  ett	  stort	  tack	  till	  alla	  aktiva	  och	  föräldrar	  för	  en	  väl	  genomförd	  
säsong	  med	  mycket	  skratt,	  svett	  och	  lek.	  
	  
Tillförordnad	  ordförande	  
	  
	  
/Erik	  	  Hedblom	  


